EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA, CLASSIFICAÇÃO
PRÉVIA E CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 22/2024

FARMACÊUTICO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 27P-35005/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 22/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de FARMACÊUTICO da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE,

torna público:

1. Candidatos habilitados e classificação prévia - Lista Geral

2. Candidatos habilitados e classificação prévia - Lista Especial

3. Convocação para averiguação étnico-racial para candidatos que se autodeclararam negros

(pretos e pardos) cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva

4. Candidatos inabilitados

5. Candidatos ausentes

6. Candidatos com prova(s) anulada(s) conforme item 6 do Edital de Abertura

1. CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA - LISTA GERAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

173

CHRISCIA JAMILLY PINTO DE

SOUSA ***.712.632-** 16/07/1991 9,00 9,00
1º

184

BIANCA BREVE BATISTA DA

COSTA ***.546.648-** 12/10/1993 9,00 9,00
2º

106

THIAGO DE OLIVEIRA SANTOS

MANSUR ***.571.548-** 26/10/1981 8,75 8,75
3º

89 LEONARDO DONIZETE NUNES ***.883.968-** 18/07/1997 8,75 8,75 4º

76 VITORIA RINALDI CATHARINO ***.428.258-** 31/05/2000 8,75 8,75 5º

85 ISABELA DO AMARAL GRIGUOL ***.381.428-** 29/06/2002 8,75 8,75 6º

78 CRISTIANE MACHADO ***.336.988-** 19/07/1978 8,50 8,50 7º

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

66 JOAO VITOR FELTRIN SIGNORI ***.161.288-** 14/06/1993 8,50 8,50 8º

43 RAPHAEL GODINHO ***.612.218-** 16/01/1994 8,50 8,50 9º

30 VALTER LUIZ DA COSTA JUNIOR  ***.515.018-** 12/10/1968 8,25 8,25 10º

153 PRYCILA RODRIGUES FEITOZA ***.169.814-** 06/01/1991 8,25 8,25 11º

143 LAIS DE SOUZA CORDEIRO ***.745.378-** 15/04/1994 8,25 8,25 12º

62 MILENE SOUZA SILVA ***.845.288-** 24/05/1994 8,25 8,25 13º

95

GIOVANNA JARDIM VIEIRA

PEREIRA DOS SANTOS ***.334.398-** 03/10/1996 8,25 8,25
14º

211

DANIELLA MULERO

BOAVENTURA ***.320.918-** 25/01/1999 8,25 8,25
15º

23 ANDRE LUIS PERA ***.942.398-** 10/03/1977 8,00 8,00 16º

185

CLAUDIA BEATRIZ AFONSO DE

MENEZES ***.558.748-** 08/05/1977 8,00 8,00
17º

58

FRANCIELLE NEVES DE

CARVALHO CAPELLA ***.315.417-** 27/08/1993 8,00 8,00
18º

56 LETICIA DE AGUIAR DIAS ***.664.908-** 03/09/1995 8,00 8,00 19º

144 RENAN DONOMAE IWAMOTO ***.408.681-** 02/12/1986 7,75 7,75 20º

178 VALERIA POLICARPO DA SILVA ***.417.578-** 18/11/1991 7,75 7,75 21º

44

ANDRESSA BARROSO SANT

ANNA ***.823.878-** 11/10/1998 7,75 7,75
22º

28 MARIANA ROCHA DANETTI ***.016.168-** 04/04/2003 7,75 7,75 23º

91

ROSILENE APARECIDA DE

OLIVEIRA  ***.458.168-** 16/08/1983 7,50 7,50
24º

102 CINTIA LEME DE OLIVEIRA ***.047.998-** 09/02/1984 7,50 7,50 25º

186 TABATA PERES CARDOSO  ***.520.238-** 15/01/1990 7,50 7,50 26º

107 HEBER ERNANDES ***.745.936-** 22/11/1990 7,50 7,50 27º

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

49 VICTORIA ARAUJO CARIA ***.105.918-** 12/08/1996 7,50 7,50 28º

123 SIMONE DIAS SILVA  ***.864.768-** 09/04/1987 7,25 7,25 29º

32

ELISA CRISTINA FERREIRA

FRAIANELLA DE GODOY ***.515.162-** 29/11/1995 7,25 7,25
30º

5 LETICIA MUSSIN DE FREITAS ***.250.988-** 01/09/1998 7,25 7,25 31º

168 ERICA GRASSI DE LIMA ***.065.448-** 01/10/1999 7,25 7,25 32º

155 ARIANE TEDESCHI RAMPAZZO ***.449.458-** 12/11/1999 7,25 7,25 33º

37 MARCELA FERREIRA PERNA ***.474.352-** 22/01/2001 7,25 7,25 34º

40 LARISSA SILVA MITA ***.265.508-** 06/02/2002 7,25 7,25 35º

161

ELAINE DORATIOTTO

CHURCHILL ***.182.168-** 30/12/1963 7,00 7,00
36º

205 SILMARA DA SILVA TOMAZINI ***.449.828-** 24/10/1967 7,00 7,00 37º

117 ROSINEY RAMOS ***.417.459-** 16/07/1974 7,00 7,00 38º

01 LAURITA LEITE DIAS ***.996.188-** 20/11/1982 7,00 7,00 39º

39 VINICIUS GABRIEL ENGEL ***.052.718-** 26/10/1984 7,00 7,00 40º

105

BRUNA CRISTINA DE ARAUJO

COSTA  ***.379.758-** 19/12/1988 7,00 7,00
41º

64 LILIAM SOUSA SILVA  ***.913.728-** 10/06/1993 7,00 7,00 42º

115

VICTORIA NASCIMENTO DA

CRUZ  ***.147.538-** 17/06/2000 7,00 7,00
43º

82

LEUCIO FLAVIO DE LIMA

GONCALVES ***.558.452-** 15/05/1973 6,75 6,75
44º

182 ELIANA DANTAS DA COSTA ***.305.428-** 17/12/1980 6,75 6,75 45º

75

DAIANE APARECIDA

ESQUIEZARO SOUZA ***.158.058-** 03/10/1986 6,75 6,75
46º

200 PRISCILA FESTA DE ALMEIDA ***.919.008-** 13/02/1987 6,75 6,75 47º

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

127 FERNANDA ALVES ***.572.748-** 17/08/1988 6,75 6,75 48º

36 EDUARDO VANZO SANTOS ***.707.348-** 20/10/1996 6,75 6,75 49º

03
GRASIELA CRISTINA LEOBINO

FRANCO ***.857.908-** 23/01/1987 6,50 6,50 50º

169

ARIADNE MAXIMO LEMOS

FONTOURA ***.649.818-** 29/04/1990 6,50 6,50
51º

98 ANDRE MARTINS SA DA SILVA ***.400.413-** 18/09/1992 6,50 6,50 52º

21

LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA

ROGIERI ***.398.828-** 05/03/1994 6,50 6,50
53º

09 LUIS AUGUSTO DOS SANTOS ***.356.848-** 22/03/1996 6,50 6,50 54º

179

MERIANNE MITAMARA

VASCONCELOS DE MOURA ***.311.174-** 26/04/1997 6,50 6,50
55º

72

MAYARA FERNANDES

PAGANELI ***.785.898-** 24/02/1999 6,50 6,50
56º

18 YSA DE MELO NOGUEIRA ***.396.852-** 21/07/1999 6,50 6,50 57º

218 DANIELA CARLA LIMA SALES  ***.268.698-** 27/01/1981 6,25 6,25 58º

77 MATEUS PELLISSON ***.973.678-** 10/08/1990 6,25 6,25 59º

108 ANDRESSA COSTA DE OLIVEIRA ***.253.208-** 09/01/1994 6,25 6,25 60º

42 KARINE SANTANA SILVA ***.822.318-** 07/03/1995 6,25 6,25 61º

177 AUGUSTO DE SOUZA SILVA  ***.758.364-** 29/08/1995 6,25 6,25 62º

134

MARIANA FREIRE CAETANO DE

FIGUEIREDO ***.452.024-** 15/03/1998 6,25 6,25
63º

51

MARCO ANTONIO RIBEIRO

JUNIOR  ***.912.028-** 03/06/1998 6,25 6,25
64º

140 GABRIEL BARBOSA ALVES ***.633.488-** 26/02/2001 6,25 6,25 65º

187

GILCELMA LIBARINO FERREIRA

LEITE ***.440.878-** 15/09/1976 6,00 6,00
66º

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

128

MICHELLE CRISTINA

MIRANDOLA CESARIO DE LIMA ***.546.098-** 14/05/1985 6,00 6,00
67º

216 KELLYANE ARAUJO MENDES ***.696.595-** 26/04/1987 6,00 6,00 68º

199 SAMARA PRATES ALMEIDA ***.101.838-** 19/05/1989 6,00 6,00 69º

20 LUCIENE APARECIDA GALINA  ***.632.968-** 29/10/1998 6,00 6,00 70º

2. CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA – LISTA ESPECIAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

ESPECIAL

153 PRYCILA RODRIGUES FEITOZA ***.169.814-** 06/01/1991 8,25 8,25 1º

91

ROSILENE APARECIDA DE

OLIVEIRA  ***.458.168-** 16/08/1983 7,50 7,50
2º

123 SIMONE DIAS SILVA  ***.864.768-** 09/04/1987 7,25 7,25 3º

105

BRUNA CRISTINA DE ARAUJO

COSTA  ***.379.758-** 19/12/1988 7,00 7,00
4º

115

VICTORIA NASCIMENTO DA

CRUZ  ***.147.538-** 17/06/2000 7,00 7,00
5º

82

LEUCIO FLAVIODE LIMA

GONCALVES ***.558.452-** 15/05/1973 6,75 6,75
6º

127 FERNANDA ALVES ***.572.748-** 17/08/1988 6,75 6,75 7º

42 KARINE SANTANA SILVA ***.822.318-** 07/03/1995 6,25 6,25 8º

51

MARCO ANTONIO RIBEIRO

JUNIOR  ***.912.028-** 03/06/1998 6,25 6,25
9º

199 SAMARA PRATES ALMEIDA ***.101.838-** 19/05/1989 6,00 6,00 10º

3. CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL PARA CANDIDATOS QUE SE

AUTODECLARARAM NEGROS (PRETOS E PARDOS) CUJA AVERIGUAÇÃO POR FOTOS RESULTOU

INCONCLUSIVA

Não houve.

4. CANDIDATOS INABILITADOS

INSCRIÇÃO
NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVA

12 5,75

15 5,75

54 5,00

103 5,75

113 5,25

136 5,25

142 5,50

145 5,50

170 5,75

190 5,50

196 5,50

209 3,25

217 5,25

5. CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO

02

04

06

07

08

10

11

14

17

19

22

24

25

INSCRIÇÃO

26

27

29

31

33

34

35

38

41

45

46

47

48

INSCRIÇÃO

50

52

53

55

57

59

60

61

63

65

67

68

69

INSCRIÇÃO

70

71

73

74

79

80

81

83

84

86

87

88

90

INSCRIÇÃO

92

93

94

96

97

100

101

104

109

110

111

112

116

INSCRIÇÃO

118

119

120

121

122

124

125

126

131

135

137

139

141

INSCRIÇÃO

147

148

149

150

151

152

157

158

159

160

162

164

165

INSCRIÇÃO

166

167

172

174

175

176

181

183

188

189

191

193

195

INSCRIÇÃO

197

198

201

202

203

204

206

207

210

212

213

214

215

6. CANDIDATOS COM PROVA(S) ANULADA(S) CONFORME ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA

Não houve.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 11 de dezembro de 2024

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos